
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  ПО ФИЗИЧ ЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

21 июля 2020 г. № 67-мср
г. Липецк

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления Региональной общественной физкультурно-спортивной 
организации «Федерация дзюдо Липецкой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

11рисвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по дзюдо:

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

1. Рябову Артему Эдуардовичу
2. Жучкову Сергею Дмитриевичу

1999 г. р. 
2001 г. р.

11редседатель департамента А.В. Кузнецова


